predicatorum Ulixbone salutem et amorem. Noveritis quod cumtroversie et 

questiones essent inter nos super dominio de Tavira et de terminis suis et jure 

patronatus ejusdem ville et terminorum suorum  tam ecclesiarum factarum quam 

etiam faciendarum tamdem per arbitros a tibi conjunter electos inter alias fuerat 

difinitum quod lictera donationis illustris fratris mei Regis domni Sancii bone 

memorie et alia lictera confirmationis prefate donationis felicis recordationis 

domini pape Innocencii quarti daretur nisi dicto Regi quibus dati ei prout in 

sententia continetur inter nos de consensu nostrum taliter petitit ordinatam 

quod prefati littere depetierentur a nobis penes in monasterio vestro et adjecta 

conditione quod si ego dictus Rex vel successores mei aliquo contingente casu 

in judicio super Tavira et terminis suis que ad temporalia vel ego Magister et 

Ordo prefati quo ad jura patronatus dictorum locorum uti voluerimus licteris 

memoratis quandocumque per judicem coram quo causa ventilata fuerit seu per 

ejus patentes licteras fueritis requisiti dictarum licterarum copiam faciatis dando 

transcriptum de verbo ad verbum extratum per manum publicam sub sigillo 

episcopali vel alio quocumque sigillo autentico. Ita tamen quod quicumque 

nostrum vel successorum nostrorum predicto transcripto uti voluerit in judicio 

teneatur super habenda copia tabelliones et qui apponat sigillum autenticum ad 

habere et in nullo alio casu nobis nec successoribus nostris nec predicti ordinis 

prefatas licteras ostendatis nec de ipsis copiam faciatis sed eas in perpetuum 

reservetis. Et ut hoc in dubium venire non possit fecimus inde tres patentes 

licteras sigillis nostris atque vestris prefatis ordinis sigillatas de quibus nos 

debemus habere singulas et tercia remaneat predicta ordini in testimonium 

predictorum. Data Ulixbona XI.a die Januarii. Rege et Magistro mandantibus per 

donnum Johannem de Avoyno maiordomum suum et per Rodericum Garsie de 

516 Cfr. Livro I, vol. 2, doc. 727. O registo do envio destas cartas encontra-se no doc. 497 do mesmo 
volume.

517 No texto: P. Pelagii.
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Paiva et per Fernandum Fernandi Cogominum et per Johannem Suerii Conelium 

et per alios de consilio suo. Et quod istud transcritum debueritis dare date illud 

apertum.

Johannes Vincentii notuit. Era M.a CCC.a X.a.

[13]

1220 Dezembro 22, Latrão — Carta apostólica de Honório III aos bispos de 

Palência, de Astorga e de Tui para que publiquem no reino de Portugal